令和 1年 7月吉日

APRA会員･参加者各位

APRA関西 事務局

足利 晋

APRA関西 2019年度 8月例会 ベンチ・マーキングのご案内

拝啓、盛夏の頃、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。平素は APRA運

営及び活動に、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてご案内が遅く

なりまして申し訳ないことでございますが、8 月 21 日（水）に迫りました例会

のご案内をさせて頂きます。

敬具

記

日 時  令和元年 8月 21日（水） 12:30～17:00

場 所  豊産業株式会社

     神戸市西区高塚台３丁目２－１２

      TEL: 078-991-2885

           http://yutaka-kobe.co.jp

参加料  APRA会員及び一般参加の方も無料

※ 一般参加の方も無料です。是非、ご友人もお誘い下さいませ。

集 合  【電車でお越しの方】

 最寄駅は、地下鉄西神・山手線 西神中央駅

      （12：10に西神中央駅セブンイレブン前ロータリーに

      お迎えに参ります。帰りも西神中央駅までお送りいたします）

      新神戸駅から来られる予定のある方は別途調整いたします。

     【車でお越しの方】

            直接現地までお越し下さい。

http://yutaka-kobe.co.jp/

当日のスケジュール

12:30～13:00  開始 （本社 3F会議室)

① APRA関西代表 久保勇樹よりご挨拶

② APRA関西事務局 足利 晋よりスケジュール説明

③ 参加者の皆様 自己紹介

13:00～13:30

④ 豊産業株式会社 石川 社長様 あいさつ

⑤ 豊産業株式会社 営業部 部長 松尾 隆弘 会社説明

⑥ 豊産業株式会社 生産部 鋳造課 長谷 隆正 6SS本社活動説明

⑦ 写真撮影

13:30～14:30

⑧ 本社工場見学

各自「チェックリスト」でご採点ください。

※ 見学後は、会議室（本社 3F 会議室）にお戻り頂きます。

14:30～15:00

⑨ 採点記入 休憩

15:00～15:30 見津が丘工場へ移動

15:30～15:45 （見津が丘工場 2F 会議室）

⑩ 豊産業株式会社 金型部 金型製造課 課長 水城 誠 6SS見津が丘活動説明

15:45～16:15

⑪ 見津が丘工場見学

各自「チェックリスト」でご採点ください。

※ 見学後は、会議室（見津が丘工場 2F 会議室）にお戻り頂きます。

16:15～17:00 採点記入 質疑応答 感想発表 社長あいさつ

⑫ 採点記入

⑬ 質疑応答・感想発表

⑭ 社長あいさつ

                         以上